
проект

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ШОСТА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

Про затвердження Статуту комунального
підприємства«Благоустрій-Скалат»
Скалатськоїміськоїради у новій редакції

Відповідно до постанови ВР України Ль807-ІХ від 17.07.2020 року ,враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань житлово-
комунального господарства та комунальної власності, зв'язку та сфери послуг,керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА:
Ї. Затвердити Статут комунального підприємства «Благоустрій - Скалат»

Скалатської міської ради у повій редакції, що додається.
2. Доручити керівнику комунального підприємства «Благоустрій-Скалат»

Скалатської міської ради Штельма В.Б. у місячний термін провести
державну реєстрацію нової редакції Статуту відпівідно до вимог чинного ізаконодавства України.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань житлово-комунального господарства та комунальноївласності, зв'язк та сфери послуг,2

Міський голова Петро САВОНЧАК


